关于对首批全英文教学示范课程建设项目

进行中期检查的通知

各学院、有关项目负责人：

根据《北京科技大学全英文教学示范课程建设项目管理办法（试行）》等文

件要求，学校将对全英文教学示范课程 2011 年立项建设项目进行结题验收，对

2012 年立项建设项目进行中期检查，现将有关事宜通知如下：

一、验收及检查程序

此次检查及验收采取专家审阅材料、项目负责人现场汇报及同行交流的形

式。汇报要求使用 ppt，内容应包括两部分：第一，立项建设规划完成情况及取

得成果（控制在 3 分钟以内）；第二，重点讲述全英文教学示范课建设的具体做

法、经验和存在问题，尽可能结合某个知识点、某个问题或某个案例讲述（控制

在 12 分钟以内）。

二、时间及地点安排

时间：8 月 21 日（具体安排见附件 1）

地点：逸夫楼 105 教室

三、需提交材料

1.项目负责人须填写《“全英文教学示范课程建设项目”中期检查表》（附件 2）

及《“全英文教学示范课程建设项目”阶段建设报告》（附件 3）。

请各学院将上述材料纸质版各一式两份汇总后于 8 月 19 日之前提交至教务

处教研科，同时将电子版发送至 jyk@ustb.edu.cn。

2.项目负责人须于 8 月 19 日 17 时之前将汇报使用的 ppt 发送至

jyk@ustb.edu.cn。

附件：

1.2012 年全英文教学示范课程建设项目汇报安排一览表

2.“全英文教学示范课程建设项目”中期检查表

3.“全英文教学示范课程建设项目”阶段建设报告

教务处

2013 年 8 月 12 日